
ТЕРРИТОРИА

01 июля 2017 г.  

О
учас

 
Заслушав инфор

Ивановны, рассмотрев 
участковых избирател
документы для назнач
правом решающего гол
Избирательного кодек
территориальная избир

1. Внести с
избирательных комисси

1.1. Участковая
№2588: 

освободить Баули
партией «ПАТРИОТЫ
избирательной комисси

освободить Бо
Политической партией
«ЯБЛОКО», от обязан
избирательного участка

освободить Сос
городского округа Пел
комиссии избирательно

 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

О внесении изменений в составы 
участковых избирательных комиссий

информацию председателя Комиссии 
отрев заявления об освобождении от об
рательных комиссий с правом реша
азначения членов участковых избирател
го голоса, руководствуясь подпунктом 1 
кодекса Свердловской области, Пелы
избирательная комиссия р е ш и л а :  
и следующие изменения в сост
миссий: 
ковая избирательная комиссия избира

 Баулину Ольгу Александровну, выдвину
ИОТЫ РОССИИ», от обязанностей 
миссии избирательного участка №2588; 
 Боталову Татьяну Владимировн

ей «Российская объединенная демок
обязанностей члена участковой избира
частка №2588; 
 Сосову Тамару Викторовну, выд
а Пелым, от обязанностей члена участко
тельного участка №2588; 

Я КОМИССИЯ 

№ 8/29 

 
иссий  
сии Лысенко Татьяны 
от обязанностей членов 
решающего голоса и 

ирательных комиссий с 
ом 1 пункта 6 статьи 30 
Пелымская поселковая 

составы участковых 

збирательного участка 

двинутую Политической 
тей члена участковой 

 
ировну, выдвинутую 

демократическая партия 
збирательной комиссии 

ыдвинутую Думой 
астковой избирательной 



 
 

 
 

1.2.  Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№2600: 

освободить Герц Лору Ивановну, выдвинутую Политической партией 
«ПАТРИОТЫ РОССИИ», от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №2600; 

освободить Мальшакову Валентину Юрьевну, выдвинутую 
Политической партией «Российская объединенная демократическая партия 
«ЯБЛОКО», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка №2600; 

освободить Юрьеву Инну Анатольевну, выдвинутую Политической 
партией «Либерально-демократическая партия России - ЛДПР», от 
обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 
участка №2600. 

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Свердловской области, участковые избирательные комиссии и опубликовать 
на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

  
Т.И. Лысенко 

Секретарь 
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

 

  
О.В. Крупина 

 


